2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 июля 2015 г. № 1014
Об утверждении программы по проведению проверки готовности теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии к работе в осенне-зимний период 2015-2016 годов
В целях проведения проверок готовности к отопительному периоду 2015-2016 годов потребителей тепловой энергии, теплоснабжающих организаций на территории города Георгиевска, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «О теплоснабжении», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 года № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», на основании статей 51.2, 64 Устава города Георгиевска, администрация города Георгиевска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить программу по проведению проверки готовности теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии к работе в осенне-зимний период 2015-2016 годов согласно приложению 1.
2. Утвердить состав комиссии по проверке готовности к работе в осенне-зимний период 2015-2016 годов теплоснабжающих организаций на территории города Георгиевска согласно приложению 2.
3. Утвердить состав комиссии по проверке готовности к работе в осенне-зимний период 2015-2016 годов потребителей тепловой энергии на территории города Георгиевска согласно приложению 3.
4. Утвердить Порядок работы комиссии по проверке готовности к работе в осенне-зимний период 2015-2016 годов теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии на территории города Георгиевска согласно приложению 4.
5. Заместителю главы администрации города - начальнику управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города А.Л. Ильиных предоставить результаты работы комиссий до 01 октября 2015 года.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города В.В. Крутникова.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

города Георгиевска

Ставропольского края

   Е.И. Моисеев